Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2023            №5      с. Обуховское

О закреплении депутатов за населенными пунктами

и утверждении графика встреч с населением

Руководствуясь ст. 21 Устава Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области, ст. 35

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области, утвержденного Решением

Думы Обуховского сельского поселения от 15.09.2023 №2 «Об утверждении

Регламента Думы Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Закрепить депутатов за населенными пунктами Обуховского сельского

поселения согласно приложению (прилагается).

2. Утвердить график встреч депутатов Думы Обуховского сельского

поселения с населением – каждая третья среда месяца в 17-00. Определить

места для встреч – дома культуры (где имеются), в остальных населенных

пунктах магазины. На каждую встречу приглашать специалистов

администрации Обуховского поселения, руководителей домов культуры

и клубов.

3. Настоящее решение ступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия»

и разместить на официальном сайте Обуховского сельского поселения –

обуховское.рф, и на официальном сайте Думы Обуховского сельского

поселения – думаобуховское.рф.

Председатель Думы

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_________________ В.Ф. Кузнецов

 Глава

Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального

района Свердловской области

_______________ В.И. Верхорубов

2

Приложение

к решению Думы

Обуховского сельского поселения

от 29.09.2023 №5

Список депутатов Обуховского сельского поселения,

закрепленных за населенными пунктами

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Название населенного пункта

1 Кузнецов Виктор Федорович с. Захаровское

2 Чулошников Александр Петрович с. Обуховское (центр),

ул. Заречная, ул. Набережная

3 Исаева Ирина Александровна с. Обуховское (центр),

д. Кокшарова

4 Исакова Надежда Юрьевна с. Володинское, п. Октябрьский,

п. Маяк

5 Казанский Эдуард Олегович с. Обуховское, ул. Курортная

6 Кротов Михаил Михайлович с. Захаровское, с. Обуховское,

ул. Мира

7 Лопатко Оксана Александровна с. Захаровское, д. Куваева,

д. Котюрова, д. Козонкова

8 Серебренникова Полина Олеговна с. Обуховское, ул. Мира,

ул. Рабочая

9 Харланов Илья Николаевич д. Шипицина, д. Колясникова

с. Шилкинское, д. Борисова

10 Ялунин Николай Семенович д. Кокшарова, п. Октябрьский